EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCHHAAPPEECCÓÓ

Av. Getúlio Dorneles Vargas, 957-S, Centro – Fone: 49 3321 8500
89812-000 – Chapecó/SC. CNPJ 83.021.808/0001-82

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE CARGA
HORÁRIA TEMPORÁRIA Nº 001/2021

Secretaria de Coordenação de Governo e Gestão
Diretoria de Gestão de Pessoal

O Município de Chapecó-SC, através do Prefeito, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o inciso IV do artigo 77 da Lei Orgânica do Município de Chapecó-SC, artigo 13-B da
Lei Complementar nº 132/2001, divulga a classificação preliminar do Edital de ampliação de
carga horária temporária, conforme abaixo:

NOME CLASSIFICAÇÃO
LUANA KARINE NUNES 1°

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 14 de janeiro de 2021.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal